Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-22/21-03

Me daté 13.09.2021
Bujanoc

N& Bazé t& nenit 35. t¢ Vendimit mbj Késhillin e Komunalé t& komungs s& Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér
rrethin e Pginjés”, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi punén e Késhillit komunal t& komunés s& Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e P¢injés”, nr. 18/08)

KONVOKOJ

Seancén e XVIII (tetmbédh jet€) t& Késhillit Komunal té komunés s& Bujanocit me daté 15.09.2021( e mérkug).
Seanca do t& mbahet né sallén e KK & komunés s& Bujanocit me fillim né ora 10.00.

Pér kété seancé propozoj kété:

Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e shtatmbédhjeté e Késhillit komunal t& mbajtur mé 01.09.2021

1. Propozim Vendimi i rishikimit t& buxhetit t& Komunés s& Bujanocit pér vitin 2021;

2. Propozim Vendimi mbi shpérndarjen e mjeteve pér investime nga buxheti i trupit koordinus pér vitin
2021;

3. Programi i posagém i ndihmés buxhetore t&€ Komunés s& Bujanocit ndaj” NP Komunalia” Bujanoc
pér vitin 2021;

4. Propozim ndryshimi i Rregullores pér bashkéfinancimin e masave pér rehabilitimin energjetiké né pallatet e
banimit, shtépité familjare dhe apartamentet;

5. Propozim ndryshimii tekstit t& Shpalljes publike pér bashkéfinancimin e masave t€ efigiencés
energjetike né shtépité familjare dhe banesa né teritorin e Komunés s& Bujanocit pér vitin 2021;

6. Propzim ndryshimi Aktvendimit mb; formimin e Komisionit pér kryerjen e regjistrimit dhe t& marrjes né
posedimit me qéllim t&evidentimit dhe pércaktimit t& mjeteve t& debitorvéve falimentues;

7. Propozim Akvendimi pér formimin e komisionit pér realizimin e projektit p&r pérmisimin dhe pérparimin e
objektit t& SH.F Branko Radigeviq Bujanoc- faza e paré;

8. Propozim Akvendimi pér formimin e komisionit intern pér zbatimin dhe kontrollin e konkursit pér dhénien e
granteve pér blerjen e njé shtépie rurale me objektet ndihmse t& shpallur nga Ministria pér kujdesin e fshatit;

9. Propozim konkluzioni pér ndarjen e mjete finasiare t& trupit koordinus pér shtépin e.sh Bujanoc;

10. Propozim konkluzioni pér ndarjen e mjete finasiare t& trupit koordinus pér EP Gézimi yné€ Bujanoc

11. Shqyrtimi i ankesés s& Uran Rexhepit nga fsh.Rainc komuna e Preshevés ndaj Aktvndimit t&
inspekcionit komunal nr:352-67;

12. Shqyrtimi i ankesés s& avokatit Stefan Dimitrijeviq nga Bujanoci pér heshtje t& administratés;

13. Shqyrtimii kérkesés s& “NP Komunalia” Bujanoc pér dhénjen e automjetit;

14. T& ndryshme;

Rendi pérfundimtar i dit&s do t& konstatohet n& seanceé,




